



SBP BANKING SERVICES CORPORATION

Engineering Department Head Office Karachi

Reference No: ED/PROC-HOK/1197348/2026

INVITATION TO e-BIDS

1. State Bank of Pakistan Banking Services Corporation, invites sealed Bids from eligible Bidders for procurement of following projects as described in the bidding documents on EPADS v2.0:

Sr. No.	Tender No.	Title of Procurement	Date & Time of		Bid Security (Rs.)
			Bid Submission	Bid Opening	
1.	315	Construction of Mosque at SBP HOK with allied works along with Underground Water Tank and Landscaping, SBP Head Office Karachi	24-Sep-2026 till 12:00 PM	24-Sep-2026 at 12:30 PM	5,000,000

2. Single Stage-Two Envelope will be used by adopting Least Cost Based Selection (LCBS) Technique for the subject procurement, in line with the Public Procurement Rules, 2004 and any Regulations, Regulatory Guides, Procurement Guidelines or Instructions issued by the Authority from time to time.
3. E-Bidding documents, containing detailed terms & conditions, specifications and requirements etc., are available on the e-Pak Acquisition and Disposal System (EPADS) at for all the interested bidders <https://epads.gov.pk/opportunities/federal/procurements/> who are registered on EPADS v2.0. Bidders are required to get themselves registered on EPADS v2.0 to participate in the Bidding process.
4. All Bids must be accompanied by a Bid Security as mentioned in the table. The scanned copy of the Bids Security shall be uploaded in the EPADS while submitting bid, whereas the original Bid Security shall be submitted to the procuring agency at the Address i.e., Engg. Department, Procurement Division, 1st Floor, SBP-BSC Bolton Market Building, M.A. Jinnah Road Karachi, Phone: 021-32454122/69 before the bid opening deadline. The bidder who failed to submit the original bid security shall be disqualified straightaway.
5. The e-bids, prepared in accordance with the instructions in the e-Bidding Documents, must be submitted through EPADS v2.0 on or before date/time specified in the table. E-bids will be opened using EPADS v2.0 on the same day at schedule mentioned in the table. Manual submission of Bids shall not be entertained. In case the bid opening date falls on a public holiday, the bids will be opened on the next working day at the same time. Those vendors who have not yet registered on the new version of EPADS v2.0 may register themselves on <https://vendors.epads.gov.pk>.

Sd/-
Director Engineering

PID(K) 617/26

جوائن واٹس ایپ چینل

(https://whatsapp.com/channel/0029VaDUSjX0QeaeQulYmE3r)

ایس بی پی بینکنگ سروسز کارپوریشن



انجینئرنگ ڈپارٹمنٹ ہیڈ آفس کراچی

Reference No: ED/PROC-HOK/1197348/2026

برقی بولیاں مطلوب ہیں

1. اسٹیٹ بینک آف پاکستان بینکنگ سروسز کارپوریشن کو EPADS ورژن 2.0 پر موجود بولی دستاویزات میں بیان کردہ درج ذیل پروجیکٹ پر پروکیورمنٹ کے لیے اہل بولی دہندگان سے سرمایہ بولیاں مطلوب ہیں:

Sr. No.	Tender No.	Title of Procurement	Date & Time of		Bid Security (Rs.)
			Bid Submission	Bid Opening	
1.	315	Construction of Mosque at SBP HOK with allied works along with Underground Water Tank and Landscaping, SBP Head Office Karachi	24-Sep-2026 till 12:00 PM	24-Sep-2026 at 12:30 PM	5,000,000

2. مذکورہ پروجیکٹ کے لیے پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004ء اور اتھارٹی کی جانب سے وقتاً فوقتاً جاری کیے گئے کسی بھی ضوابط، ریگولیٹری گائیڈز، خریداری کے رہنما اصول یا ہدایات کے مطابق ایک مرحلہ دولفانی طریقہ کار کے تحت لیسٹ کو سٹ میڈ سلیکشن (LCBS) طریقہ کار اختیار کیا جائے گا۔

3. تفصیلی شرائط و ضوابط، تصریحات اور ضروریات وغیرہ کی حامل برقی بولی دستاویزات ای پاک ایکویزیشن اینڈ سپورٹ سسٹم (EPADS) پر <https://epads.gov.pk/opportunities/federal/procurements/> پر EPADS ورژن 2.0 پر رجسٹرڈ تمام رجسٹری رکھنے والے بولی دہندگان کے لیے موجود ہیں۔ بولی دہندگان کا بولی کے عمل میں شرکت کے لیے EPADS ورژن 2.0 پر رجسٹرڈ ہونا ضروری ہے۔

4. تمام بولیوں کے ساتھ بولی ضمانت لازماً منسلک ہونی چاہیے جیسا کہ اوپر جدول میں درج ہے۔ بولی دہندگان کو بولی ضمانت کی ایک اسکن شدہ کاپی بولی جمع کرواتے ہوئے EPADS پر آپ لوڈ کرنی ہوگی، جبکہ اصل بولی ضمانت بولی جمع کروانے کی تاریخ سے قبل پروکیورنگ انجنی کے پتے یعنی انجینئرنگ ڈپارٹمنٹ، پروکیورمنٹ ڈویژن، پہلی منزل، ایس بی پی۔ بی ایس سی بولٹن مارکیٹ بلڈنگ، ایم اے جناح روڈ، کراچی فون: 021-32454122/69 پر لازماً جمع کروائی جائے، اصل بولی ضمانت جمع کروانے میں ناکام بولی دہندگان اسی وقت نااہل ہو جائیں گے۔

5. برقی بولی دستاویزات کے مطابق تیاری کی گئیں برقی بولیاں ای پاک ایکویزیشن اینڈ سپورٹ سسٹم (EPADS) ورژن 2.0 کے ذریعے جدول میں مقرر کی گئی تاریخ/وقت پر یا اس سے قبل لازماً جمع کروائی جائیں۔ برقی بولیاں اسی دن جدول میں درج شیڈول پر EPADS ورژن 2.0 کے ذریعے کھولی جائیں گی۔ دستی بولیوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔ بولی کھولنے کی تاریخ پر عام تعطیل کی صورت میں بولیاں اگلے کام والے دن اسی وقت پر کھولی جائیں گی۔ جو وینڈرز اب تک نئے EPADS ورژن 2.0 پر رجسٹرڈ نہیں ہوئے ہیں <https://vendors.epads.gov.pk/> پر خود کو رجسٹر کر سکتے ہیں۔

دستخط
ڈائریکٹر انجینئرنگ

PID(K) 617/26